

Omavelkaisen takauksen myöntäminen Gumbo Infra Oy Ab:n pankkilainalle / Att bevilja proprieborgen för Gumbo Infra Oy Ab:s banklån

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 07.03.2022 § 83

331/02.05.07/2022

Valmistelija / Beredare: kunnanjohtaja / kommundirektör Mikael Grannas, mikael.grannas(at)sipoo.fi, talousjohtaja / ekonomidirektör Pekka Kivilevo, pekka.kivilevo(at)sipoo.fi

Gumbo Infra Oy Ab on hakenut Sipoon kunnalta omavelkaista takausta pankkilainalle valokaapeliverkon rakentamista varten.

Gumbo Infra Oy Ab on Sipoon Gumbostrandissa toimiva yritys, jonka tarkoituksena on rakentaa ja ylläpitää alueellaan valokaapelitekniikkaan perustuvaa tietoliikenneverkkoa. Vuonna 2021 Gumbostrandin kylän itäosan (Vainudden) asukkaat jättivät liittymispyynnön tietoliikenneverkkoon.

Osakeyhtio on perustettu vuonna 2003 ja tällöin rakennettiin valokaapeliverkko 80 tilaajalle. Yritys rahoitettiin yrityksen hallituksen jäsenten henkilökohtaisesti takaamalla (16 000 eur/henkilö) pankkilainoilla. 200 000 euron alkuinvestoinnin poistot tehtiin 15 vuodessa. Yrityksen hallitukselle ei ole maksettu palkkioita, toimitusjohtaja on työskennellyt palkatta eikä osakkeenomistajille ole maksettu osinkoja.

Verkon laajennushankkeen kokonaiskustannus on 90 000 euroa. Tämä rahoitetaan osin liittymismaksuilla (2 500 euroa/talous) ja osin lainarahoituksella. Korkean liittymismaksun vuoksi uusia tilauksia on kuitenkin saatu alle 20 ja lainarahoituksen tarve on 60 000 euroa. Pankkilaina käytetään kokonaisuudessaan verkon laajennushankkeen kustannuksiin.

Kuntalain 129 §: ”Kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastavakuuksilla. Kunta voi myöntää takauksen tai muun vakuuden kilpailutilanteessa markkinoilla toimivan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta ainoastaan, jos yhteisö kuuluu kuntakonserniin tai se on kuntien tai kuntien ja valtion yhteisessä määräysvallassa.”

Gumbo Infra Oy Ab:n ei voida katsoa toimivan kilpailutilanteessa eikä 60 000 euron lainan takaamisen voida katsoa vaarantavan Sipoon kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä.

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Kivilevo Pekka

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää myöntää kunnan omavelkaisen takauksen Gumbo Infra Oy Ab:n nostamalle 60 000 euron pankkilainalle valokaapeliverkon laajentamiseen Gumbostrandin kylän itäosaan (Vainudden).

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att fullmäktige beslutar bevilja Gumbo Infra Ab kommunens proprieborgen för ett banklån på 60 000 euro för att utvidga fiberkabelnätet i östra delen av Gumbostrand by (Vainudden)

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Kunnanhallitus esitti kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättää myöntää kunnan omavelkaisen takauksen Gumbo Infra Oy:n nostamalle 60 000 euron pankkilainalle valokaapeliverkon laajentamiseen Gumbostrandin kylän itäosaan (Vainudden).

Kunnanhallitus merkitsi tiedoksi Gumbo Infra Oy:n toimitusjohtajan selvityksen hankkeesta ja kilpailutilanteesta.

Kunnanhallitus valtuutti kunnanjohtajan tekemään teknisiä korjauksia perustelutekstiin sekä neuvottelemaan omavelkaisen takauksen ehdoista.

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att fullmäktige beslutar bevilja Gumbo Infra Ab kommunens proprieborgen för ett banklån på 60 000 euro för att utvidga fiberkabelnätet i östra delen av Gumbostrand by (Vainudden).

Kommunstyrelsen antecknade för kännedom Gumbo Infra Ab:s verkställande direktörs utredning om projektet och konkurrenssituationen.

Kommunstyrelsen befullmäktade kommundirektören att göra tekniska korrigeringar i beredningstexten samt förhandla om villkoren för proprieborgen.